
 

POSTANOWIENIE NR 208/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

chrzanowskiego, powiatu myślenickiego, powiatu oświęcimskiego, powiatu wadowickiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 416 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krakowie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

 

  



 

 

Załącznik nr 165 

gm. Siepraw 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa w Sieprawiu, ul. Księdza Jana Przytockiego 10, 32-447 

Siepraw: 

 

1. Edyta Jadwiga Bidzińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW, zam. Siepraw 

2. Julia Maria Godyń, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY MAŁOPOLSKI, 

zam. Kraków 

3. Aleksandra Elżbieta Kępa, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Siepraw 

4. Natalia Edyta Kurowska-Góralik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jawornik 

5. Iwona Maria Matoga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA JEDNA JEST POLSKA, 

zam. Siepraw 

6. Mariola Kinga Ochel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU, zam. Włosań 

7. Agata Półtorak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czechówka 

8. Alicja Dominika Siatka, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA SIEPRAW”, zam. Siepraw 

9. Katarzyna Żmudzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Siepraw 

 

  



 

 

Załącznik nr 166 

gm. Siepraw 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa w Sieprawiu, ul. Księdza Jana Przytockiego 10, 32-447 

Siepraw: 

 

1. Dominika Anna Błędowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW, zam. Siepraw 

2. Piotr Paweł Bujas, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY MAŁOPOLSKI, 

zam. Siepraw 

3. Anna Aleksandra Czerwień, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA SIEPRAW”, 

zam. Siepraw 

4. Agnieszka Góralik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zakliczyn 

5. Paulina Weronika Sarga, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU, zam. Siepraw 

6. Joanna Magdalena Strzebak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siepraw 

7. Joanna Anna Sułowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siepraw 

8. Paulina Anna Ślusarczyk, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Siepraw 

9. Monika Barbara Wielgus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA JEDNA JEST POLSKA, 

zam. Siepraw 

 

  



 

 

Załącznik nr 167 

gm. Siepraw 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury i Biblioteka w Sieprawiu, ul. Jana Pawła II 30, 32-447 

Siepraw: 

 

1. Jakub Mirosław Baran, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU, zam. Łyczanka 

2. Paulina Jadwiga Chlebda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawada 

3. Wojciech Jan Chlebda, zgłoszony przez KWW FORUM ZIEMI MYŚLENICKIEJ, zam. Zawada 

4. Natalia Patrycja Garczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zakliczyn 

5. Justyna Marta Gdowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siepraw 

6. Anna Agnieszka Stańczyk, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Zakliczyn 

7. Dominika Patrycja Suder, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zawada 

8. Ewelina Aniela Wojtycza, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA JEDNA JEST POLSKA, 

zam. Siepraw 

9. Elżbieta Maria Woś, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW, zam. Siepraw 

 

  



 

 

Załącznik nr 168 

gm. Siepraw 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Placówek Oświatowych w Zakliczynie, ul. Podgórska 123, 32-

406 Zakliczyn: 

 

1. Kamil Jan Bochenek, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Brzączowice 

2. Radosław Jan Janik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mostki 

3. Andrzej Paweł Kołodziejczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślenice 

4. Elżbieta Beata Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW, 

zam. Myślenice 

5. Aneta Maria Kowalik, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA SIEPRAW”, zam. Siepraw 

6. Klaudia Angelika Mieszczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

MAŁOPOLSKI, zam. Siepraw 

7. Witold Władysław Ptak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA JEDNA JEST POLSKA, 

zam. Zakliczyn 

8. Oliwia Patrycja Stańczyk, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Zakliczyn 

9. Bogumiła Teresa Suder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siepraw 

10. Monika Ślusarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zakliczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 169 

gm. Siepraw 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Czechówce, Czechówka ul. Szkolna 72, 32-406 

Zakliczyn: 

 

1. Justyna Natalia Baka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Czechówka 

2. Karol Jerzy Bochenek, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Brzączowice 

3. Joanna Maria Braś, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW, zam. Czechówka 

4. Kinga Anna Kiszka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

MAŁOPOLSKI, zam. Siepraw 

5. Marcelina Emilia Kołecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czechówka 

6. Monika Matoga, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA SIEPRAW”, zam. Siepraw 

7. Alicja Michalik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA JEDNA JEST POLSKA, 

zam. Zakliczyn 

8. Aleksandra Jadwiga Mika, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łężkowice 

9. Magdalena Maria Stochel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU, 

zam. Czechówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 170 

gm. Siepraw 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Łyczance, ul. Dworska 1, 32-447 Łyczanka: 

 

1. Joanna Magdalena Braś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czechówka 

2. Magdalena Maria Braś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU, zam. Wieliczka 

3. Grażyna Elżbieta Burda, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA SIEPRAW”, zam. Łyczanka 

4. Irena Maria Nowak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Czechówka 

5. Magdalena Anna Nowak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

MAŁOPOLSKI, zam. Łyczanka 

6. Jowita Kinga Stańczyk, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Zakliczyn 

7. Stanisław Zbigniew Tylek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olszowice 

 

  


